

Bergs Potter Holding ApS

CVR-nr.: 41459506

Holger Danskes Vej 17 st th
2000 Frederiksberg

Årsrapport
24. juni 2020 - 30. juni 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

15/12/2021

Frits Kattrup
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Bergs Potter Holding ApS
Holger Danskes Vej 17 st th
2000 Frederiksberg

CVR-nr: 41459506
Regnskabsår: 24/06/2020 - 30/06/2021

Revisor

REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB FLEMMING JUHL NIELSEN
Avderødvej 10
2980 Kokkedal
DK Danmark
CVR-nr: 14135308
P-enhed: 1000686446

Ledelsesberetning

Selskabets formål

Selskabets formål er investeringsvirksomhed, og herunder at eje kapitalandele i andre kapitalselskaber, samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Beskrivelse af selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet ejer Bergs Potter ApS, Bergs Potter International ApS, Bergs Potter INC samt Bergs Potter Limited.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et resultat efter selskabsskat på kr. 15.013.317

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 23.251.629

Selskabets har en egenkapital er på kr. 15.053.317

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Selskabets likviditet er sikret ved at selskabets ultimative ejere stiller den nødvendige likviditet til rådighed, i form af private indlån.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter direktionens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Forventninger til fremtiden

Selskabet forventer et tilfredsstillende resultat for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 24. jun. 2020 - 30. jun. 2021

	Note	2020/21
Nettoomsætning		kr. 0
Andre eksterne omkostninger		-24.776
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresse	1	
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		15.084.132
Bruttoresultat		15.059.356
Resultat af ordinær primær drift		15.059.356
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		3.986
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-69.406
Andre finansielle omkostninger		-595
Ordinært resultat før skat		14.993.341
Skat af årets resultat		19.976
Årets resultat		15.013.317
Forslag til resultatdisponering		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		15.084.132
Overført resultat		-70.815
I alt		15.013.317

Balance 30. juni 2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		15.297.977
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	15.297.977
Anlægsaktiver i alt		15.297.977
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		7.923.574
Tilgodehavender i alt		7.923.574
Likvide beholdninger		30.078
Omsætningsaktiver i alt		7.953.652
AKTIVER I ALT		23.251.629

Balance 30. juni 2021

Passiver

	Note	2020/21
		kr.
Registreret kapital mv.	3	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		15.084.132
Overført resultat		-70.815
Egenkapital i alt		15.053.317
Gæld til associerede virksomheder		5.643.522
Skyldig selskabsskat		2.542.290
Langfristede gældsforpligtelser i alt		8.185.812
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		12.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		12.500
Gældsforpligtelser i alt		8.198.312
PASSIVER I ALT		23.251.629

Egenkapitalopgørelse 24. jun. 2020 - 30. jun. 2021

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	40.000	0	0	40.000
Årets resultat		15.084.132	-70.815	15.013.317
Egenkapital, ultimo	40.000	15.084.132	-70.815	15.053.317

Noter

1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresse

	2020/21 kr.	-
Andel af resultat af kapitalandele, tilknyttede virksomheder	15.084.132	-
	<u>15.084.132</u>	<u>-</u>

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	213.845
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>213.845</u>
Nettoopskrivninger primo	0
Andel i årets resultat jf. note	15.084.132
Udloddet udbytte	0
Nettoopskrivninger ultimo	<u>15.084.132</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>15.297.977</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Bergs Potter ApS	100%	12.459.378	12.409.378
Bergs Potter International ApS	100%	2.441.717	2.391.717
Bergs Potter INC	100%	315.790	201.953
Bergs Potter Limited	100%	81.092	81.084
Samlet		<u>15.297.977</u>	<u>15.084.132</u>

3. Registreret kapital mv.

Indskudskapitalen består af 40.000 kapitalandele a 1 kr. Kapitalandelene er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i kapitalandele de seneste fem regnskabsår:	
Tilgang 24.06.2020, stiftelse kontant	<u>40.000</u>
Indskudskapital ultimo	<u>40.000</u>

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Sambeskatning:

Selskabet hæfter solidarisk med datterselskaberne Bergs Potter ApS samt Bergs Potter International ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst.

5. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende kapitalejere

Nominel 20.000 ejes af F.Kattrup Holding ApS

Nominel 20.000 ejes af M.S. Olinger Holding ApS

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2020/21

0